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Sak : Manglende opprydding og mangler på Kvamsvåg Friluftsområde 
 
 
Hei Therese, 
 
Det ser ut til at Lindås Kommune med deg som ansvarlig kontakt for Kvamsvåg Friluftsområde , ikke har 
foretatt seg noe etter min henvendelse 24.03 og 19.05 og jeg ber om at dere snarest  tar en befaringog 
rydder opp på område, slik ansvarlige for Lindås Kommune har utført tidligere år. 
Flytebrygge elementet som var solgt er nå fjernet.  

 
Ny bade sesong er foran oss, og det ser ikke ut til at ansvarlige for Lindås Kommune tar på alvor de 
punktene som jeg har sendt inn til deg. Mange av de punktenesom jeg har påpekt, går på ren sikkerhet for 
badegjester og andre som besøker friluftsområde. 
Vi har hatt en del gode erfaring fra de siste årene med svært god oppfølging fra Inger Marie Jordal og ikke 
minst Jan Erik Hansen som gjorde en utmerket jobb med å holde Kvamsvåg friluftsområde i sikker og god 
stand. 

 
Saker som har blitt påpekt i mail  til deg 24.03 og 19.05, i tillegg til en del telefonsamtaler : 
 
1. Gammelt flytebrygge som dere sier er solgt til en privat eier, ligger der fortsatt. Den har nå skadet 
treverket som beskytter betongflytebryggen. Den er bare midlertidig fortøyd på gjestedelen av 
flytebryggen og vil mest sannsynlig slite seg dersom det oppstår sterk vind. 
    Sliter den gamle flytebryggen seg far betongbryggen , kan det fort få store følge skader.     Det er 
Lindås Kommune sitt ansvar å få fjernet den gamle flytebryggen. 
    Flytebryggen er fjernet fra område. 

 
2. Det er en del rot som ligger på kaien etter montering av ny brygge. Dette bør Lindås Kommune rydde 
opp i.  
    Ingen ting er ryddet opp i pr. 01.07.2015 

 
3. Gammel "defekt" badetrapp er ikke montert opp igjen på gjestebryggen. Den ligger henslengt opp på 
land. Det medfører at badegjester eller andre som faller på sjøen ikke kommer seg opp på bryggen igjen.  
    Dette må Lindås Kommune utbedre så snart som mulig. 
    Ingen ting utført pr. 01.07.2015 ! Badetrapp ligger fortsatt henslengt på kaiområde. Denne trappen blir 
flittingbrukt av badegjester som hopper ut i sjøen fra betongbrygge. Normale personer kommer seg ikke 
opp igjen på bryggen uten denne badetrappen, 

 
4. Det ene hjulet på gangbar leider går ikke rundt lenger og det er like før hele leideren tar ned i 
betongdekke. Ved litt sjø vil derfor leider få store belastninger, da den ikke "ruller" på hjulene lenger. 
   Innfestnings til land har og en svært dårlig konstruksjon, som medfører store påkjenniger på leider, som 
som på sikt vil føre til havari og at leider blir skadet. 
    Ingen ting er utført pr. 01.07.2017. Skaden på hjulet og bryggen øker for hver dag . 



 
5. Tilførsel veier bak naustene har støre skader pga av overvann. Dette medfører utfordringer for 
handikappende og personer med barnevogn og lignende får utfordringer , når de skal ta seg ned til 
friluftsområde fra nord. (ref. vedlagt bilder ) 
     Ingen ting er utført pr. 01.07.2015 
 

 
Ber om en snarlig tilbakemelding hvorfor ingen ting er gjort og at Lindås Kommune ikke tar deres eier 
ansvar for Kvamsvåg Friluftsområde. 
De mangler som jeg har påpekt, kan få alvorlige konsekvenser for Lindås Kommune som eier av 
Kvamsvåg Friluftsområde. 

 
Dersom min henvendelse ikke blir tatt alvorlig denne gangen, vil jeg ta kontakt med rådmann i Lindås 
Kommune. Det har hjulpet før !!! 
 
Håper på raskt  svar ! 
 
Vennlig hilsen / Best regards, 
 
Ludvig Kvamme 
Erstadvegen 38 
5911 Alversund 

 
Leiear Kvamsvåg  Naustlag 
 
Mobile   : +47  97597037 
 

 
----- Forwarded by Ludvig Kvamme/NO/RRM on 01.07.2015 06:55 ----- 
 
From:        Ludvig Kvamme/NO/RRM 
To:        Therese.braseth@lindas.kommune.com,  
Cc:        "Inger Marie Jordal" <Inger.Marie.Jordal@lindas.kommune.no> 
Date:        19.05.2015 08:22 
Subject:        Opprydding Kvamsvåg Friluftsområde/flytebrygge  

 
 

 
Hei, 
 
Viser til vedlagt mail og telefonsamtale med deg ifb. med montering av ny flytebrygge og opprydding av 
område. 
 
Det ser ut til at Lindås Kommune ikke har foretatt seg noe etter min henvendelse og jeg ber om at dere 
snarest  tar en befaring på område, slik ansvarlige for Lindås Kommune har utført tidligere år. 
 
1. Gammelt flytebrygge som dere sier er solgt til en privat eier, ligger der fortsatt. Den har nå skadet 
treverket som beskytter betongflytebryggen. Den er bare midlertidig fortøyd på gjestedelen av 
flytebryggen og vil mest sannsynlig slite seg dersom det oppstår sterk vind. 
    Sliter den gamle flytebryggen seg far betongbryggen , kan det fort få store følge skader.     Det er 
Lindås Kommune sitt ansvar å få fjernet den gamle flytebryggen. 

 
2. Det er en del rot som ligger på kaien etter montering av ny brygge. Dette bør Lindås Kommune rydde 
opp i.  
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3. Gammel "defekt" badetrapp er ikke montert opp igjen på gjestebryggen. Den ligger henslengt opp på 
land. Det medfører at badegjester eller andre som faller på sjøen ikke kommer seg opp på bryggen igjen.  
    Dette må Lindås Kommune utbedre så snart som mulig. 

 
4. Det ene hjulet på gangbar leider går ikke rundt lenger og det er like før hele leideren tar ned i 
betongdekke. Ved litt sjø vil derfor leider få store belastninger, da den ikke "ruller" på hjulene lenger. 
   Innfestnings til land har og en svært dårlig konstruksjon, som medfører store påkjenniger på leider, som 
som på sikt vil føre til havari og at leider blir skadet. 

 
5. Tilførsel veier bak naustene har støre skader pga av overvann. Dette medfører utfordringer for 
handikappende og personer med barnevogn og lignende får utfordringer , når de skal ta seg ned til 
friluftsområde fra nord. (ref. vedlagt bilder ) 
 

 

 
Div. bilder tatt  fra Kvansvåg friluftsområde 16. Mai : 
 
 
 
 
Ber om at dere sender meg en tilbakemelding på min henvendlse til dere, for å sikre meg at dere har fått 
med dere de utfordringer Lindås Kommune har ifb. med Gjestebrygge og anlegget generelt. 
 
Vennlig hilsen / Best regards, 
 
Ludvig Kvamme 
Manager Production Support 
 
Rolls-Royce Power Systems 
Bergen Engines AS, 
P.O.Box 329,5804 Bergen, Norway 
E-mail    : Ludvig.kvamme@rolls-royce.com 
 
Mobile   : +47  97597037 
 

 
----- Forwarded by Ludvig Kvamme/NO/RRM on 19.05.2015 07:55 ----- 
 
From:        Ludvig Kvamme/NO/RRM 
To:        Inger Marie Jordal <Inger.Marie.Jordal@lindas.kommune.no>,  
Cc:        Ludkv@online.no 
Date:        24.03.2015 09:13 
Subject:        Flytting av gammel flytebrygge og informasjon om vedlikeholdsbehov Kvamsvåg Naust og flytebryggeanlegg. 

 
 

 
Hei Inger Marie, 
 
Vi skal montere våre uteriggere til ny betongbrygge i morgen. Ser at det fortsatt ligger en gammel brygge 
fortøyd på innsidn av brygger, der vi skal montere uteriggerne. 
Hvilken planer har dere med den bryggen ? Vi kan eventuelt flytte den på nordsiden, men den vi da bli 
utsatt for store vindkrefter , da vind fra nordvest tar godt inne i vågen. 
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Mye overvann og skader på asfalt & dreneringssystem. 
Hadde meg en tur i går kveld og observerte mye overvann og  skader på gangvei på grunn av dette. Har 
lagt ved noen bilder som viser dette. 
 
Badetrapp flytebrygge ikke montert. 
Ser at den gamle badetrappen som er i dårlig stand, ikke er montert opp igjen. Det bør være en bade 
plattform montert på "gjestebryggen", slik at badegjester kan komme seg opp på bryggen igjen. 
Denne var montert ute på bryggen mot sjøbua. Mye av bading fra betongbryggen foregår helt ute på 
bryggen. 
 
 
Vedlegg : Bilder av gammel flytebrygge og skader etter mye overvann 
 

 

 

 

 
Dersom du har spørsmål eller kommentarer ifb. med min mail, ber jeg om at du tar kontakt ! 
 

 
Vennlig hilsen / Best regards, 
 
Ludvig Kvamme 
Manager Production Support 
 
Rolls-Royce Power Systems 
Bergen Engines AS, 
P.O.Box 329,5804 Bergen, Norway 
E-mail    : Ludvig.kvamme@rolls-royce.com 
 
Mobile   : +47  97597037 
 

 

 

The data contained in, or attached to, this e-mail, may contain confidential information. If you 

have received it in error you should notify the sender immediately by reply e-mail, delete the 

message from your system and contact +44 (0) 1332 242424 (the Rolls-Royce IT Security 

Director) if you need assistance. Please do not copy it for any purpose, or disclose its contents to 

any other person. 

 

 

An e-mail response to this address may be subject to interception or monitoring for operational 

reasons or for lawful business practices. 
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